ITEM REG.
1 842
2 861
3 903
4 892
5 101
6 172
7 400
8 342
9 444
10 504
1 MN-0210
12 012
13 007
14 006
15 PAV-0109
16 050
17 105
18 038
19 050
20 058
21 5909
22 RN-0109
23 012
24 120
25 047
26 184
27 TR-0209
28 964
29 903
30 898
31 836
32 1064
33 864
34 232
35 235-6
LEﬂ\m OPB :
OPR:
OPM:

CARGADOR.FRONTAL
CARGADOR .FRONTAL
CARGADOR FRONTAL
CARGADOR FRONTAL
CARGADOR FRONTAL
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MONTACARGA
PAVIMENTADORA ASF.
PAVIMENTADORA ASF.
PAVIMENTADORA ASF.
PLANTA CHANCADORA
PLANTA DE ASFALTO
RETROEXCAVADORA
RODILLO NEUMATICO
RODILLO NEUMATICO
RODILLO NEUMATICO
RODILLO NEUMATICO
RODILLO L. V. A
RODILLO L.V.A.
RODILLO L. V. A
RODILLO TANDEM L. V.
RODILLO TANDEM L. V.
TRACTOR NEUMATICO
TRACTOR NEUMATICO
TRACTOR NEUMATICO
TRACTOR NEUMATICO
TRACTOR DE ORUGAS
TRACTOR DE ORUGAS
TRACTOR DE ORUGAS
TRACTOR DE ORUGAS
OPERATIVO BUENO

OPERATIVO REGULAR
OPERATIVO MALO

A
A

CUADRO ESTADISTICO DE UNIDADES MECANICAS
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

MAQUINAS

JUNIO-2018

i AA$AJ; MODELO ANO ESTADO UBICACION OBSERVACIONES
CATERPILLAR 930 1972 OPM AQP-KM 19 UCHUMAYO Motor y sist. Hidraulica sin fuerza
CATERPILLAR 930 1979 OPM AQP-KM 19 UCHUMAYO Sist. Hidraulico sin fuerza
FIATALLIS FR14T 1992 RME AQP - TALLER ODEM Reparacion acople motor caja y convertidor
JOHN DEERE 644 E 1992 RME AQP - TALLER ODEM Reparacion sistema hidraulico
KOMATSU WAA470-6 2007 OPR OBRA - SIBAYO Fugas de aceite
CATERPILLAR 112-E 1965 OPM CHALA Motor calienta
CATERPILLAR 120 RME AQP - TALLER ODEM Motor en semireparacion.
CATERPILLAR 120-G 1979 RME AQP - TALLER ODEM Motor sin fuerza y fugas diversas
CHAMPION 710A 1994 OPM URASQUI Revision caja control cambios
KOMATSU GD 511 1994 OPM OBRA - SIBAYO Frenos con 60% de efectividad
KOMATSU GD 655-3E0 2010 RME AQP - TALLER KOMATSU Reparacion sistema inyeccion.
CATERPILLAR V-100 1979 OPM AQP - TALLER ODEM Motor calienta
BITELLI BB 640 1996 RME AQP - TALLER ODEM Rep. Mando final y sist. Arrastre.
BARBER G. 3uU 1966 OPM CMPTO-CHALA -GRTC Motor sin fuerza, mesa descontrolada
DYNAPAC F121C 2009 OPR AQP - TALLER ODEM
ALLIS FACO AZTECA IV L 170 1993 OPR AQP - KM 19 UCHUMAYO
CIFALLI DMC 2 90/120 1996 OPM AQP-KM 19 UCHUMAYO Reparar exhaustor, elevador, tablero de control
JOHN DEERE 510 D 1993 INOP AQP-KM 19 UCHUMAYO Motor colapsado
CATERPILLAR PS 110 1992 OPM CHALA Requiere llantas y rep. Frenos
CATERPILLAR PS 180 1996 RME AQP - TALLER ODEM Requiere reparacion transmision.
LOKOMO AP-220 1967 OPM AQP - TALLER ODEM Motor gastado al 90%
HAMM GRW-15 2009 OPR AQP - TALLER ODEM
MULLER VAP 55L 1992 INOP AQP - KM 19 UCHUMAYO Colapso de direccién, turbo e inyeccion
DINAPAC CA-25 OPR URASQUI EN CONVENIO
MULLER VAP 70L 1994 OPR URASQUI EN CONVENIO
INGERSOL RAND DD 90 1996 OPM AQP - TALLER ODEM Sistema rociador inoperativo, m final gastado
DYNAPAC CC424HF 2009 OPR AQP - TALLER ODEM
KOMATSU WD420 1 1994 OPR OBRA - SIBAYO EN CONVENIO
KOMATSU WD420 1 1994 OPR CAHUACHO EN CONVENIO
KOMATSU WD420 1 1994 INOP AQP - TALLER ODEM Motor colapsado
CATERPILLAR C-824 1979 RME AQP - TALLER ODEM Reparacién bomba inyeccion
CATERPILLAR D-6-M XL 1998 OPR COPORAQUE EN CONVENIO
CATERPILLAR D-6-D 1979 OPM AQP - KM 19 UCHUMAYO Fuga por mando final
CATERPILLAR D-6-C 1998 MUNICIPALIDA DE SAYLA Unidad por recuperar
CATERPILLAR D-8-K OPM AQP -KM 19 UCHUMAYO Motor sin fuerza

RMA : REPARACION MAYOR
RME: REPARACION MENOR
INOP: INOPERATIVO
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